
Temat: Potwierdzenie opublikowania ogłoszenia w BZP na portalu UZP 337758-2015
Nadawca: Biuletyn UZP <biuletynzp@uzp.gov.pl>
Data: 2015-12-10 11:06
Adresat: Undisclosed recipients:;

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, że Państwa Ogłoszenie o zamówieniu przesłane w dniu 2015-12-10 o 

godzinie 11:06 zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2015-12-10 

o godzinie 11:06 (numer ogłoszenia 337758-2015).

Treść zamieszczonego ogłoszenia w załączeniu.

Ta wiadomość została wygenerowana automatycznie. Prosimy na nią nie odpowiadać.Wszelkie 

uwagi i komentarze w sprawie publikacji ogłoszeń prosimy kierować na 

biuletynzp@uzp.gov.pl

Urząd Zamówień Publicznych.

337758-2015.html

CzÄ™stochowa: Przebudowa pomieszczeÅ„ zlokalizowany ch na III

piÄ™trze w budynku C z przeznaczeniem na OddziaÅ‚ P ediatryczny.

Numer ogłoszenia: 337758 - 2015; data zamieszczenia : 10.12.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Marii Panny , ul. Bialska 104/118,

42-200 Częstochowa, woj. śląskie, tel. 034 3673753, faks 034 3651756.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  -

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa pomieszczeń zlokalizowanych na III

piętrze w budynku C z przeznaczeniem na Oddział Pediatryczny..

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1.Nazwa nadana zamówieniu przez

Zamawiającego: Przebudowa pomieszczeń zlokalizowanych na III piętrze w budynku C z przeznaczeniem na

Oddział Pediatryczny. 2.Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie I etapu prac budowlanych, modernizacyjnych i

remontowych pomieszczeń III piętra pawilonu C w ramach zadania pn. Przebudowa pomieszczeń zlokalizowanych

Potwierdzenie	opublikowania	ogłoszenia	w	BZP	na	portalu	UZP	3... 	

1	z	7 2015-12-10	11:21



na III piętrze w budynku C z przeznaczeniem na Oddział Pediatryczny w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie - obiekt przy ul. PCK 7. 3.W szczegółowy zakres przedmiotu

zamówienia wchodzi: 1)Wykonanie I etapu robót budowlanych dostosowawczych w części wschodniej

modernizowanej kondygnacji przy założeniu minimalnej (koniecznej) ingerencji w istniejącą strukturę z uwagi na

zakres i okres zrealizowanego wcześniej remontu. Pomieszczenia objęte robotami budowlanymi w zakresie ujętym

w Programie Funkcjonalno-Użytkowym: 3.25, 3.26, 3.27, 3.28, 3.29, 3.30, 3.31, 3.32, 3.33, 3.34, 3.35, 3.36, 3.37,

3.38, 3.39, 3.40, 3.41, 3.42, 3.43, 3.44, 3.45, 3.46, 3.47, 3.48, 3.49, 3.50, 3.51, korytarz. 2)Kosztorys ofertowy -

1-egz. 3)Kosztorys powykonawczy - 3 egz. 4.Wykonanie robót budowlanych na podstawie danych określonych w

Programie Funkcjonalno -Użytkowym (stanowiący Załącznik Nr 11 do SIWZ), dopuszczalne są odchylenia w

ramach określonego przedziału tolerancji. Zadanie inwestycyjne obejmuje realizację robót budowlanych.

5.Realizacja I etapu: 1)Wyrównanie posadzek i poziomów w miejscach rozbiórek. 2)Wykucie nadproży i otworów

drzwiowych według rysunków. 3)Montaż nadproży w ścianach gr. 12 i 25 cm. 4)Montaż ścianek działowych (KG,

Al). 5)Wykonanie poszerzonych otworów w ścianach nośnych. 6)Wykonanie nowych nadproży i osadzenie

ościeżnic drzwiowych. 7)Wymiana instalacji wodno-kanalizacyjnej do umywalek. 8)Wykonanie obudowy

przewodów wentylacyjnych i sanitarnych według rysunków. 9)Wykonanie nowych tynków gipsowych kategorii IV

pod malowanie. 10)Montaż umywalek i ubikacji według projektów branżowych. 11)Montaż ościeżnic drzwiowych i

drzwi. 12)Malowanie pomieszczeń. 13)Montaż szkła bezpiecznego według rysunków. 6.Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia zawiera program funkcjonalno-użytkowy, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru

robót budowlanych oraz przedmiary robót. Dokumentacja ta jest załącznikiem do ogłoszenia o przetargu i jest

dostępna na stronie internetowej Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl. Pozostałe warunki dotyczące

realizacji zamówienia zostały określone we wzorze umowy, stanowiącej Załącznik Nr 7 do SIWZ. 7.Szacunkowa

wartość tego zamówienia wynosi: 76.559,30 zł brutto. 8.Jeżeli w dokumentacji projektowej, specyfikacja techniczna

wykonania i odbioru robót budowlanych lub w programie funkcjonalno-użytkowym wskazywałyby w odniesieniu do

niektórych materiałów lub urządzeń znaki towarowe, patenty lub pochodzenie - Zamawiający, zgodnie z art. 29 ust.

3 ustawy PZP, dopuszcza oferowanie materiałów lub urządzeń równoważnych. Materiały lub urządzenia

pochodzące od konkretnych producentów określają minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe, jakim

muszą odpowiadać materiały lub urządzenia oferowane przez Wykonawcę, aby zostały spełnione wymagania

stawiane przez Zamawiającego. Materiały lub urządzenia pochodzące od konkretnych producentów stanowią

wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia. Pod pojęciem minimalne parametry jakościowe i cechy

użytkowe Zamawiający rozumie wymagania dotyczące materiałów lub urządzeń zawarte w ogólnie dostępnych

źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów. Operowanie przykładowymi nazwami producenta ma

jedynie na celu doprecyzowania poziomu oczekiwań Zamawiającego w stosunku do określonego rozwiązania.

Posługiwanie się nazwami producentów,produktów ma wyłącznie charakter przykładowy. Zamawiający, wskazując

oznaczenie konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt przy opisie przedmiotu zamówienia,

dopuszcza jednocześnie produkty równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych co najmniej na

poziomie parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych lub lepszych

parametrach. W takiej sytuacji Zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów, uwiarygodniających te

materiały lub urządzenia. 9.Zamawiający zastrzega sobie prawo wystąpienia do autora dokumentacji projektowej o

opinię na temat oferowanych materiałów lub urządzeń. Opinia ta może stanowić podstawę do podjęcia przez

Zamawiającego decyzji o przyjęciu materiałów lub urządzeń równoważnych albo odrzuceniu oferty z powodu braku

równoważności. 10.Zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej przed przystąpieniem do złożenia oferty. Termin

należy uzgodnić z p. Piotrem Plutą - tel. (34) 367 32 52..

II.1.5)

 przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących
Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.10.00.00-8, 45.11.13.00-1, 45.20.00.00-9, 45.21.00.00-2,

45.21.51.40-0, 45.30.00.00-0, 45.31.00.00-3, 45.31.10.00-0, 45.31.21.00-8, 45.31.51.00-9, 45.31.56.00-4,

45.31.60.00-5, 45.33.00.00-9, 45.33.12.00-8, 45.33.20.00-3, 45.34.30.00-3, 45.40.00.00-1, 45.41.00.00-4,

45.42.00.00-7, 45.42.11.11-5, 45.42.11.12-2.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

Potwierdzenie	opublikowania	ogłoszenia	w	BZP	na	portalu	UZP	3... 	

2	z	7 2015-12-10	11:21



II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w dniach: 30.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  1.Składając ofertę każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w

wysokości 600,00 zł (słownie: sześćset złotych). 2.Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących

formach: 1)pieniądzu, 2)poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3)gwarancjach bankowych,

4)gwarancjach ubezpieczeniowych, 5)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5

pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jedn. Dz.

U. 2014 r., poz. 1804).

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie stawia w tym zakresie wymagań, których spełnianie Wykonawca

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Zamawiający dokona oceny na podstawie

złożonego oświadczenia Wykonawcy w trybie art. 22 ust. 1 ustawy PZP.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5

(pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie wykonał jedną robotę budowlaną polegającą na budowie,

przebudowie lub remoncie ogólnobudowlanym budynku o wartości co najmniej 50.000,00 zł

brutto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). W przypadku robót, których wartość została

wyrażona w umowie w innej walucie niż PLN należy dokonać przeliczenia tej waluty na

PLN przy zastosowaniu średniego kursu NBP na dzień zakończenia robót (w przypadku

robót rozliczanych wyłącznie w walutach innych niż PLN).

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami

zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,

w tym: a)osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności

konstrukcyjno-budowlanej; b)osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania

robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych; c)osobą posiadającą

uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie

sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych . Osoby wskazane

powyżej muszą posiadać ważne uprawnienia i muszą być wpisane na listę członków

właściwej Izby Samorządu Zawodowego Inżynierów Budownictwa w rozumieniu ustawy z

dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa

oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r. Nr 5, poz. 42, z późniejszymi zmianami). Zamawiający

dopuszcza posiadanie przez tę samą osobę uprawnień w różnych specjalnościach.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Potwierdzenie	opublikowania	ogłoszenia	w	BZP	na	portalu	UZP	3... 	

3	z	7 2015-12-10	11:21



Zamawiający nie stawia w tym zakresie wymagań, których spełnianie Wykonawca

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Zamawiający dokona oceny na podstawie

złożonego oświadczenia Wykonawcy w trybie art. 22 ust. 1 ustawy PZP.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem  dowodów  dotyczących  najważniejszych  robót,  określających,  czy  roboty  te  zostały

wykonane w sposób należyty  oraz wskazujących,  czy  zostały  wykonane zgodnie  z  zasadami  sztuki

budowlanej i prawidłowo ukończone;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  że osoby,  które będą  uczestniczyć  w wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż  6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.

o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1.W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, zawartych w art. 22 ust. 1 ustawy PZP,

Wykonawca składa: 1)Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1

pkt. 1)-4) ustawy PZP, zgodnie ze wzorem oświadczenia stanowiącym Załączniku Nr 2 do SIWZ (oryginał).

2)Wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert

Potwierdzenie	opublikowania	ogłoszenia	w	BZP	na	portalu	UZP	3... 	

4	z	7 2015-12-10	11:21



albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w

tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów

dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz

wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone, zgodnie z

wzorem stanowiącym Załącznik Nr 5 do SIWZ (oryginał) - należy podać tylko główną robotę budowlaną, tj.: robotę

budowlaną spełniającą wymagania określone w § 5 ust. 1 pkt. 2) SIWZ. a)dowodami, o których mowa w § 6 ust. 2)

są: -poświadczenie, np. referencje albo: -inne dokumenty - jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym

charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa powyżej, b)W przypadku, gdy

Zamawiający jest podmiotem na rzecz którego usługi i roboty budowlane wskazane w wykazie, którym mowa w § 6

ust. 1 pkt. 2), zostały wcześniej wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których

mowa powyżej. 3)Wykaz osób, którymi dysponuje Wykonawca i które będą uczestniczyć w wykonywaniu

zamówienia, o uprawnieniach określonych w § 5 ust. 1 pkt. 3) niniejszej specyfikacji, sporządzony przez

Wykonawcę według Załącznika Nr 6 do SIWZ (oryginał) wraz z informacją o podstawie do dysponowania ww.

osobami. 4)Oświadczenie, że osoby które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane

uprawnienia - zawarte w druku Formularza Oferty. 2.W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z treścią art. 24 ust. 1 ustawy PZP, Wykonawca

składa niżej wymienione oświadczenia i dokumenty: 1)Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, z uwagi na

okoliczności wskazane w art. 24 ust. 1 ustawy PZP, zgodnie ze wzorem oświadczenia stanowiącym Załącznik Nr 3

do SIWZ (oryginał). 2)Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw

do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy PZP, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania ofert. 3.W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie

art. 24 ust. 3 ustawy PZP, Wykonawca składa wraz z ofertą listę podmiotów należących do tej samej grupy

kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (tekst. jedn. Dz. U.

2015 r. poz. 184) lub informację o tym, że Wykonawca nie należy do grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.

2 pkt. 5 ustawy PZP, zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr 4 do SIWZ (oryginał). Wyżej wymieniony

dokument musi być złożony w formie pisemnej (w oryginale). W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających

się o udzielenie zamówienia powyższy dokument składa każdy z Wykonawców. 4.Jeżeli Wykonawca ma siedzibę

lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentu, o których mowa w § 6

ust. 2 pkt. 2), składa dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,

potwierdzający, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania ofert. 1)Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym

Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentu, o których mowa w ust. 4, zastępuje

się go dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji

Wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu

zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca

ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem - wystawionym nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania ofert. 2)W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez Wykonawcę

mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, Zamawiający może

zwrócić się do właściwych organów odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym

Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, z wnioskiem o udzielenie niezbędnych informacji dotyczących

przedłożonego dokumentu. 5.W przypadku składania oferty wspólnej przez kilku przedsiębiorców (tzw. konsorcjum)

lub przez spółkę cywilną, każdy ze wspólników konsorcjum lub spółki cywilnej musi złożyć dokumenty wymienione

w § 6 ust. 2 i ust. 3 niniejszej specyfikacji (lub w § 6 ust. 2 pkt. 1), ust. 3 oraz ust. 4 niniejszej specyfikacji - jeżeli

Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Pozostałe

dokumenty będą traktowane jako wspólne. Wspólnicy muszą ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Do oferty

należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo, podpisane przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli

każdego ze wspólników. Wspólnicy ponoszą solidarną odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte

wykonanie zamówienia określoną w art. 366 Kodeksu Cywilnego. 6.Zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy PZP

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych

Potwierdzenie	opublikowania	ogłoszenia	w	BZP	na	portalu	UZP	3... 	

5	z	7 2015-12-10	11:21



podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji

zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji

zamówienia, tj. przedstawić pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych

zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. W/w zobowiązanie musi być załączone do

oferty przetargowej w oryginale. Zamawiający wymaga podania przez Wykonawcę nazw (firm) podwykonawców,

na których zasoby Wykonawca powołuje się na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy PZP, w celu

wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 tej ustawy. Podmiot który

zobowiązał się do udostępnienia zasobów zgodnie z art. 26 ust. 2b, odpowiada solidarnie z Wykonawcą za szkodę

Zamawiającego powstałą wskutek nieudostępnienia tych zasobów, chyba, że za nieudostępnienie zasobów nie

ponosi winy. 7.W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienie oraz w przypadku,

gdy Wykonawca wskazując spełnianie warunków, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt. 2) i pkt 3) niniejszej SIWZ,

polega na zasobach innych podmiotów, kopie dokumentów potwierdzających spełnianie tych warunków,

dotyczących odpowiednio wspólników konsorcjum lub innych podmiotów powinny być poświadczone za zgodność

z oryginałem przez wspólników konsorcjum (każdy w odniesieniu do dokumentów go dotyczących) lub przez

pełnomocnika konsorcjum, jeżeli będzie miał do tej czynności upoważnienie, a w odniesieniu do innych podmiotów

przez upoważnionych przedstawicieli tych podmiotów (każdy w odniesieniu do dotyczących go dokumentów. 8.Inne

dokumenty wymagane przez Zamawiającego: 1)Wypełniony i podpisany Formularz Oferty, zgodnie z wzorem

stanowiącym Załącznik Nr 1 do SIWZ. 2)Dowód wpłaty wadium.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Długość okresu gwarancji - 10

IV.2.2)

 
przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna,  adres strony, na której będzie
prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1.Zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 2.Zamawiający dopuszcza możliwość

zmiany umowy w następujących okolicznościach: 1)Zamawiający przedłuży termin realizacji przedmiotu umowy na

uzasadniony wniosek Wykonawcy, jeśli konieczność przedłużenia wynikać będzie z powodu wystąpienia siły

wyższej lub innych obiektywnych, uzasadnionych i nie dających się przewidzieć przyczyn. 2) Wniosek Wykonawcy

o którym mowa wyżej winien wpłynąć do Zamawiającego w terminie do 3-ech dni od daty wystąpienia określonych

w niniejszym punkcie zdarzeń. 3)za siłę wyższą przyjmuje się zdarzenie, nie posiadające swojego źródła wewnątrz

jednostki Wykonawcy, niemożliwe do przewidzenia, nieoczekiwane do zapobieżenia jego powstaniu i jego

szkodliwym następstwom, 4)przestojów i opóźnień zawinionych przez Zamawiającego; 5)wystąpienia sytuacji o

której mowa w art. 67 ust. 1, pkt 5 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych 6)wystąpienia robót zamiennych

niezbędnych do prawidłowego wykonania realizowanego zamówienia podstawowego, których wykonanie stało się

konieczne na skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia, 7)zmiany terminu wykonania przedmiotu

umowy, pod warunkiem, że zaszły okoliczności których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, a w

szczególności gdy realizowane jest zamówienie dodatkowe, 8)zmiany podwykonawców, pod warunkiem, że zmiana

wynika z okoliczności których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, 9)wynagrodzenia umownego

pod warunkiem, że zmiany te są korzystne dla Zamawiającego lub zmiany te będą spowodowane zmniejszeniem

zakresu przedmiotu zamówienia.

Potwierdzenie	opublikowania	ogłoszenia	w	BZP	na	portalu	UZP	3... 	

6	z	7 2015-12-10	11:21



IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.szpitalparkitka.com.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  siedziba Zamawiającego w

Częstochowie, ul. Bialska 104/118, pok. 310..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  28.12.2015 godzina

12:00, miejsce: Ofertę należy złożyć w KANCELARII Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej

Maryi Panny w Częstochowie, ul. Bialska 104/118, pokój 356 - II piętro..

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) będzie dostępna na stronie internetowej

Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl.Na tej stronie Zamawiający będzie również zamieszczał pytania i

odpowiedzi, SIWZ, ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty. W prowadzonym postępowaniu nie mają

zastosowanie przepisy zawarte w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych - Środki ochrony prawnej..

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu

(EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

Załączniki:

337758-2015.html 28,3 KB

Potwierdzenie	opublikowania	ogłoszenia	w	BZP	na	portalu	UZP	3... 	

7	z	7 2015-12-10	11:21


